
 

          C O M U N E  di  F I C A R R A 
Città Metropolitana di Messina 

 

                                                                                      

ORDINANZA  N. 7  del  07/02/2024 

                                                                                     

ESECUZIONE INTERVENTI IGIENICO-SANITARI 

 

 

 PREMESSO che si rende necessario effettuare una adeguata azione di disinfezione di tutti gli 

Uffici Comunali; 

 

 RAVVISATA la necessità di provvedere in merito; 

 

 

O R D I N A 

 

 

-Nei giorni 13 febbraio 2024 - a partire dalle ore 12,00 – e il 14 Febbraio 2024, l’esecuzione a 

mezzo personale di questo Comune di un intervento di disinfezione di tutti gli Uffici Comunali, 

attraverso l’uso di idonei prodotti; 

 

-La chiusura al pubblico degli Uffici Comunali nei giorni 13 febbraio – dalle ore 12,00 e 14 

febbraio. 

 

D I S P O N E 

 

 

l’invio della presente ordinanza al Responsabile dell’Area Tecnica per gli adempimenti di 

competenza, la pubblicazione della presente ordinanza all’albo pretorio nonché l’affissione di idoneo 

avviso pubblico. 

 

                          

                                                                                                                    IL SINDACO 

                                                                                                                Ing. Basilio Ridolfo 


		2024-02-07T10:51:54+0100
	BASILIO  RIDOLFO




